1

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPETININGA
ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2018

RETIFICAÇÃO Nº 4

A Prefeitura Municipal de Itapetininga, por meio do presente edital, faz saber que retifica o edital do Concurso Público
nº 01/2018, conforme especificado a seguir:

No item 14.5.5, leia como segue e não como constou:

14.5.5. Obtiver maior número de pontos na prova de Legislação Educacional, quando houver.

Permanecem inalterados os demais itens do referido edital.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Edital de Retificação.

Itapetininga/SP, 14 de junho de 2018.

SIMONE APARECIDA CURRALADAS DOS SANTOS

PREFEITA MUNICIPAL

ANDRÉ AUGUSTO GOLOB FERNANDES
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO